lam de Gordanico tibi, chavissiroe Petre abbasprae-
dicti Anianensis monasterii, tuisque suceessoribus

L firniam et quielani in perpetuum manete saricimus,

, prsecipientes et interdicentes rie super haiculleriuS

i querimonia Casae D.eifratres Anianense ccenobium

i inquietare prsesumant, sed ut quiete ac Iibere sub
- Ariianerisis ccenobii jufe aC pbssessione iri perpe-

luum consefvetur cum omnibus peftinenliis ac

5 Dpossessionibus suis, sicut a Lodoico imberatore

, Caroli Magni imperatOris fiiib coricessuni ac tfadi-

tttm Anianensi cqenobio per Iiistfumenfi regalii

t memoriam declaratur. Si qua igitur iii futurum ec-

clesiaslica quaelibet saecularisve pefsoria, haric no-

I strse cPnfirmatioriis paginam sciens, coritra eam

l ipsurii peftinenie..... >

(101) Cettedate senibleiuiiive. Lindiciibn vi et

i rannee xiv du pbntifical de Pascaf combiiiees avec

. la date donnee du riiois :d'aviil, correspprident a
- 1'an 1115. La meme observatiori s'applique a la
- bulle precedente et a la bulle suivante adressee aux

i deux abbayes de Saint-Remi et de Saiiit-Nicaise.
t Elle avaitele faite avant nous par Mabillbn(Diplom.,
- 1. n, c. 25, n° 9), el 1'Art de v&rifierles dates, i, 18,
6 cherche a aplanir la difficulte qu'elle soulcve.
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teriiere venire tentaverit, polestatis honorisque sui A

dlgnitatc careat, reamque; se <MvinojudiciP <M-

slere de perpetfata iniquitafe cOgnOscat,et a sacra-

lissimo cbrpore ac sanguine Dei et Domini Redem-

ptoris riostri Jesu Christi alieiia fiat, atque in ex-

tremo examirie districtse: ultioni stibjaceat, nisi

secundo lertiove commonila prsesumplionem siiain

congrua satisfaclione cofrexerit. "Cunctis autem

eidero coenbbiojusla servaritibus sit pax Domini no-

Stri Jesu Ghristi; qiiatenus et hic fructum bonae

actibnis percipiant, et apud districtum judieem

praemia aeternae pacis inveniant. Ameri, anieri,
amen.

Ego Paschalis catholicseEcclesiae episcopus SS.
:Datum Laterani pef manum Joannis, sauctae Ro-

nianseEcclesiaecardiiialis ac biblibthecarii, n Idus "

Aprilis, indictione vi [i. vn], Incarnationis Domini-

cse arino llli, pontificatus quoque domni Paschalis

papse secundi xiv.

CCCLXIV.

Eipiscoposet princip.esHispanim hortaiur ul ecclesia-
rumsubversionibus, cmdibus , rapinis, incendiis
firiemimponant.

•-;-. --- (Anno 1115, Apr. li.)

[MANSI,ConciL, XXI, 118.] -

PAScn.ALisepiscopus, sefvus servorum Dei, vene-
rabilibus fratribus BERNARDOprimali, et caeteris